檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳月華

電話：05-3620123轉501

傳真：05-3620379

電子信箱：hwa333@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

發文日期：中華民國105年6月6日

發文字號：府教學字第1050110265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0110265A00_ATTCH1.doc、0110265A00_ATTCH2.xls、0110265A00_ATTC

H3.doc、0110265A00_ATTCH4.pdf)

主旨：有關審查「本縣國民小學（不含幼兒園）105學年度主任

、教師缺（超）額調查」及「本縣105學年度國小合理編制

員額經費補助授課節數試算調查」乙案，請依說明段辦理

，請查照。

說明：

一、旨揭2項調查表請各校確實填寫後核章，並派員攜至本縣

水上鄉柳林國小進行審查。

二、審查時間：105年6月15日（星期三）上午9時至下午3時（

中午不休息）。

三、有超額教師之學校須檢附超額教師在本縣服務證明，並足

以證明出生年月日之文件。無主任、教師缺（超）額者，

亦請填報並派員親自送達，以便確認缺（超）額。

四、隨文檢附「本縣國民小學（不含幼兒園）105學年度主任

、教師缺（超）額調查表」、「本縣105學年度國小合理編

制員額經費補助授課節數試算調查表」、「105學年度國

民小學合理教師員額數對照表」及「本縣國民小學教師每

2

1050002177

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

105/06/06

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

週授課節數編排標準表」各1份。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：教育處學務管理科(含附件)、教育處國民教育科(含附件)、教育處特殊及幼兒教

育科(含附件)、教育處體育保健科(含附件) 2016-06-06
10:39:13